

§ 44/19

Ärendenummer: 2019/00077

## Budgetomfördelningar RS februari 2019

### Regionstyrelsen beslutar

1. Att omfördela 546,7 tusen kronor från tandvårdsförvaltningen till regionstaben avseende digitaliseringsenheten
2. Att omfördela 142,8 tusen kronor från Blekinge folkhögskola till regionstaben avseende digitaliseringsenheten
3. Att omfördela 29,5 tusen kronor från regiongemensamt basenhet politik till regionstaben avseende digitaliseringsenheten
4. Att omfördela 2 686,4 tusen kronor från regiongemensamt, basenhet anslag under regionstyrelsen, till regionstaben avseende digitaliseringsenheten
5. Att omfördela 8,2 tusen kronor från patientnämndsförvaltningen till regionstaben avseende digitaliseringsenheten
6. Att omfördela 400 tusen kronor från finansförvaltningen till hälso- och sjukvårdsförvaltningen avseende granskning av ST-läkarutbildning (SPUR)

### Att föreslå regionfullmäktige besluta

7. Att omfördela 7 637,6 tusen kronor från hälso- och sjukvårdsnämnden till regionstaben avseende digitaliseringsenheten
8. Att omfördela 14 300 tusen kronor från finansförvaltningen till hälso- och sjukvårdsnämnden avseende ökade kostnader för köpt vård

### Sammanfattning

#### **Budgetomfördelning avseende digitaliseringsenheten**

Från och med 2019 finns digitaliseringsenheten som en nyskapad basenhet inom regionstaben. Verksamheten som bedrivs på digitaliseringsenheten har tidigare bedrivits av landstingsservice. Landstingsservice har för att finansiera verksamheten tidigare debiterat nämnder/förvaltningar genom interndebitering. Budgetmedel för att finansiera digitaliseringsenheten behöver därför omfördelas från de nämnder/förvaltningar som tidigare betalt för verksamheten till regionstaben.

Justerandes signatur



Utdragsbestyrkande

---

**Budgetomfördelning avseende ökade kostnader för köpt vård**

Budgetmedel för ökade avtalsreglerade kostnader för köpt vård finns avsatt på regionstyrelsens förfogandeanslag. Avtalsförhandlingar gällande prisjustering för den köpta vården inom södra regionen har nu slutförts. Det nya avtalet ger en prisökning för köpt högspecialiserad vård. I det nya avtalet ingår även kostnader för en nyinrättad, solidariskt finansierad, högisoleringsenhet i region Skåne. Högisoleringsenheten kommer bland annat att behandla viral hemorragisk feber, SARS/MERS och pandemiinfluensa. Blekinges kostnad för högisoleringsenheten är ca 300 tkr. För att täcka de ökade kostnaderna behöver 14 300 tkr omfördelas från regionstyrelsens förfogandeanslag på finansförvaltningen till hälso- och sjukvårdsnämnden.

**Budgetomfördelning avseende granskning av ST-läkarutbildning (SPUR)**

Budgetmedel för kostnader för granskning av ST-läkarutbildning, så kallad SPUR, finns avsatt på regionstyrelsens förfogandeanslag. Syftet med granskningen är att ST-läkarna ska erbjudas en likartad och jämn utbildning oavsett på vilken klinik eller vårdcentral i landet utbildningen bedrivs. ST-SPUR är en modell för granskning av specialiseringstjänstgöringens utbildningskvalitet som genomförs av utbildade inspektörer. Kraven på ST-utbildningen utgår från Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd samt specialitetsföreningarnas kriterier för god utbildning. Om granskningen eller utvärderingen visar att det finns brister, ska vårdgivaren åtgärda dessa. För att täcka kostnaderna för den externa granskningen och för egen personal som arbetar med granskningen behöver 400 tkr omfördelas från regionstyrelsens förfogandeanslag på finansförvaltningen till hälso- och sjukvårdsnämnden.

**Beslutsunderlag**

Tjänsteutlåtande: Budgetomfördelningar RS februari 2019

Bilaga: Protokollsutdrag § 36 arbetsutskottet angående budgetomfördelningar

**Protokollet ska skickas till**

Digitaliseringsenheten  
Tandvårdsförvaltningen  
Blekinge folkhögskola  
Patientnämnden  
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen  
Regionfullmäktige




---

Som ovan

  
Annelie Ottosson

Justerat den 18 februari 2019

  
Alexander Wendt (M)

  
Christina Mattisson (S)